
 

            
            

 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 вересня 2019 року                Баштанка                                           №176     

 

Про      затвердження    титульного 

списку капітальних видатків 

міського    бюджету   Баштанської 

міської    ради  на 2019 рік в новій 

редакції   

 

 

 Відповідно до підпункту 4 пункту «а» статті 28,  статті 40, частини 

другої статті 64 Закону України «про місцеве самоврядування в Україні»,           

статті 23 бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України 

від 12.01.2011 №18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних 

призначень та перерозподілу  видатків бюджету», виконавчий комітет  міської 

ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити титульний список капітальних видатків міського 

бюджету Баштанської міської ради на 2019 рік в новій редакції. 

 

2. Рішення виконавчого комітету від 24 червня 2019 року №121 «Про 

затвердження титульного списку капітальних видатків міського бюджету 

Баштанської міської ради на 2019 рік» вважати таким, що втратило чинність. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Євдощенко). 

 

 

Міський голова                       Іван  РУБСЬКИЙ 

 

 


